
250 m Bahnlänge Löschen 2000m weibliche Jugend - U17w 2000m EV Finale
125 m Messung Einlesen Finale um Platz 3 und 4

273 3 . KÖNIG, Nadja-Felicitas 290 4 . KOEP, Christina
0 m 00,000 0 m 00,000

125 m 14,911 00:14,911 125 m 14,304 00:14,304
250 m 09,186 00:24,097 250 m 09,243 00:23,547
375 m 09,035 00:33,132 375 m 09,373 00:32,920
500 m 09,120 00:42,252 500 m 09,673 00:42,593
625 m 09,323 00:51,575 625 m 09,888 00:52,481
750 m 09,601 01:01,176 750 m 10,114 01:02,595
875 m 09,820 01:10,996 875 m 10,207 01:12,802

1000 m 10,043 01:21,039 1000 m 10,392 01:23,194
1125 m 10,219 01:31,258 1125 m 10,533 01:33,727
1250 m 10,364 01:41,622 1250 m 10,702 01:44,429
1375 m 10,501 01:52,123 1375 m 10,836 01:55,265
1500 m 10,622 02:02,745 1500 m 10,849 02:06,114
1625 m 10,731 02:13,476 1625 m 10,972 02:17,086
1750 m 10,712 02:24,188 1750 m 11,010 02:28,096
1875 m 10,557 02:34,745 1875 m 10,954 02:39,050
2000 m 10,565 02:45,310 2000 m 10,968 02:50,018

Finale um Platz 1 und 2

301 1 . FISCHER, Lisa 284 2 . KÜLLMER, Lisa
0 m 00,000 0 m 00,000

125 m 13,971 00:13,971 125 m 14,544 00:14,544
250 m 09,196 00:23,167 250 m 09,363 00:23,907
375 m 09,108 00:32,275 375 m 09,030 00:32,937
500 m 09,189 00:41,464 500 m 09,217 00:42,154
625 m 09,465 00:50,929 625 m 09,456 00:51,610
750 m 09,652 01:00,581 750 m 09,773 01:01,383
875 m 09,913 01:10,494 875 m 09,831 01:11,214

1000 m 09,987 01:20,481 1000 m 09,962 01:21,176
1125 m 10,100 01:30,581 1125 m 10,140 01:31,316
1250 m 10,134 01:40,715 1250 m 10,404 01:41,720
1375 m 10,131 01:50,846 1375 m 10,479 01:52,199
1500 m 10,083 02:00,929 1500 m 10,712 02:02,911
1625 m 10,067 02:10,996 1625 m 10,745 02:13,656
1750 m 10,054 02:21,050 1750 m 10,778 02:24,434
1875 m 10,024 02:31,074 1875 m 10,620 02:35,054
2000 m 10,045 02:41,119 2000 m 10,472 02:45,526
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